UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Ambiental, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Convocar os candidatos suplentes no Processo Seletivo referente ao

Edital PRPG/UFLA nº 018/2019, para realizar sua matrícula no período de

05/08/2019 a 09/08/2019.

Materiais e Meio Ambiente

EDIMAR NOIMAN GONÇALVES FILHO (2a opção)

MARIA FERNANDA ANTUNES COLLARES (2a opção)

RUBENS GUILHERME BOAVENTURA SILVA (2a opção)

Mudanças Climáticas, Meio Ambiente e Poluição Atmosférica

GABRIEL FERREIRA RUELA (2a opção)

Saneamento e Geotecnia Ambiental

PEDRO BIZERRA MOURA

TARCÍSIO COUTO CARNEIRO SANTOS

Lavras, 02 de agosto de 2019

Prof. Mateus Pimentel de Matos

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA AMBIENTAL